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Party Boulevard

PARTY BOULEVARD - et af landets top-orkestre. Backingband for Dario Campotto!
Party Boulevard spiller dansemusik med danske og udenlandske hits fra 50'erne og
frem. Orkestret er kendt for at holde gang i festen og få folk op fra stolene og ud på
dansegulvet.
Deres repertoire spænder bredt, så der er noget for enhver smag. Fælles for alle
sangene er at de er kendte og de er gode at danse til.
Ud over medrivende dansemusik leverer Party Boulevard også dinnérmusik i
Shadowsstil - John Glenn spiller Guitar Greatest, samt et forrygende Elvisshow i
bedste Las Vegasstil.
Party Boulevard kan nu tilbyde en udvidelse af det i forvejen populære orkester!  Her
er tale om 2 dejlige korpiger, Louise Dubiel og Anne-Mette Bergsted, som med deres
koordinerede bevægelser og dejlige smil på læben, spræder glæde og "gang i den" til
enhver fest. Udover korsang synger de også lead på udvalgte numre og det gør Party
Boulevard til et utroligt alsidigt orkester.
Godt humør, spilleglæde, kontakt med publikum og gang i dansen. Det er fire
nøgleord, som dækker Party Boulevard.
Ønsker du priser på Party Boulevard er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Party
Boulevard
For booking af Party Boulevard ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Party Boulevard består af 4 til 6 personer. 

Transport

Party Boulevard kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Party Boulevard skal køre
100 km.. 

Varighed

Party Boulevard spiller som standard i 4 timer, men kan også spille op til 7 timer. 
Party Boulevard kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller pianist      . 

Lyd/lysanlæg

Party Boulevard har eget lydanlæg som kan spille ca. 500 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Party Boulevard
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Party Boulevard medbringer scenelys. 
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